DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTIMENTOS VIVENCIADOS
POR FAMILIARES DE PACIENTES INTERNADOS EM UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA de autoria de THAMIRES REGINA MATIAS BEZERRA, LETÍCIA DE SOUSA
EDUARDO, JEYSICA PALOMA MEDEIROS DOS SANTOS, SIDNEY MARCO BENTO
ALEXANDRE, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29592

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29592